[image: Тогучинский3]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
сорок третьей сессии четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]27.11.2024                                                                                                       № 334
                                                         г. Тогучин

О внесении изменений и дополнений

Заслушав информацию Кириковой Г.М., председателя Совета депутатов Тогучинского района, Совет депутатов Тогучинского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение второй сессии Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области второго  созыва от 21.05.2010 №16 следующие изменения и дополнения:
в приложение №1 «Положение о комиссии по бюджетной, налоговой, финансово-кредитной политике » в части «Задачи комиссии и вопросы ведения» добавить п.5  в редакции:
- «Рассматривать  на заседании комиссии  документы о результатах работы выборного должностного лица или лица, замещающего муниципальную должность,  и по итогам принимать решение о возможности выплаты премии конкретному выборному должностному лицу или лицу, замещающему муниципальную должность, и ее размерах. Протокол заседания комиссии направить председателю Совета депутатов».
2.Признать утратившим силу решение сорок второй сессии Совета депутатов Тогучинского района от 31.10.2024 г №322 «О внесении изменений и дополнений в решение второй сессии первого созыва Совета депутатов Тогучинского района Новосибирской области от 11.03.2005 №10 «О положениях «О комиссиях Совета депутатов Тогучинского района».
3.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Тогучинского района
Новосибирской области                                                            Г.М.Кирикова
image2.jpeg